

Kap 14.2 Cymevene[®] behandling med Homepump

Läkemedel

Preparat	Dos/dygn	Administrering
Ganciklovir	5 mg/kg x 2 i 7-14 dagar	I.v. inf. 1 h
	5 mg/kg x 1 i 7 dagar/v	
	6 mg/kg x 1 i 5 dagar/v	

Rekommenderade pumpar

Pumpmodell	Fyllnadsvolym	Residualvolym	Infusionstid
SE 050500	50 ml	≤3 ml	1 h
SE 100500	60 ml		
SE 101000	100 ml		

Pumpbehov för en behandling: 10 - 14 pumpar

Beredning

1. Räkna ut önskad volym efter föreskriven dos, lägg på residualvolymen och välj lämplig pump.
2. Bered Ganciklovir infusionskoncentrat till stamlösning enligt tillverkarens anvisningar.
3. Stäng slangklämman
4. Fyll pumpen med 10 ml NaCl (minimerar risk för utfällning och stopp i slangen).
5. Öppna slangklämman, ta bort ändproppen och prima pumpen tills en droppe syns i slangänden.
6. Stäng slangklämman och sätt på hatten
7. Fyll pumpen med stamlösningen enligt beräkningarna.